
UCHWAŁA Nr  347/XXXIX/17 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 26 października 2017 r.  

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2017 - 2024 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 

2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089, poz. 1475,  

poz. 1529 i poz. 1537 ) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:  

 

 

 § 1. 

 Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Milanówka na lata 2017 - 2024, przyjętą  

Uchwałą Nr 226/XXVII/16 Rady Miasta Milanówka z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2017 - 2024, zmienia się 

zgodnie z tabelą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” oraz z załącznikiem 

do niniejszej uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich". 

 

                                                                          § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

                                                               § 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                             Przewodnicząca  

           Rady Miasta Milanówka 

 

                                                                   mgr Małgorzata Trębińska 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Objaśnienie 

W niniejszej uchwale WPF dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” skorygowano informacje 

na 2017 rok dotyczące dochodów i wydatków tak, aby nastąpiła ich zgodność ze stanem 

po zmianach w budżecie Miasta Milanówka na 2017 rok.   

 

2. Przedsięwzięcia: 

 

W załączniku do uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” wprowadzono następujące 

zmiany:  

 

- w pkt 1.1 (Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)  w przedsięwzięciach bieżących: 

 

- w przedsięwzięciu pn. "Bliżej Rynku Pracy - Zintegrowany System Doradztwa Edukacyjno-

Zawodowego ZIT WOF" zmniejsza się limit wydatków w 2017 roku o kwotę 15.140,00 zł, 

zwiększa się limit wydatków w 2018 roku o kwotę 1.380,00 zł i wprowadza się limit wydatków 

w 2019 roku na kwotę 2.820,00 zł, łączne nakłady finansowe zmniejsza się o kwotę  

10.940,00 zł. W związku z wprowadzeniem reformy oświaty oraz długimi negocjacjami Lidera 

projektu (Warszawy) z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych w zakresie 

zarówno zakresu rzeczowego projektu jak i budżetu wprowadza się zmiany w budżecie spójne 

z wnioskiem o dofinansowanie;  

 

- wprowadza się przedsięwzięcie pn. "LUBIĘ SIĘ UCZYĆ" na lata 2017 - 2019, łączne koszty 

finansowe w kwocie 157.200,00 zł, limit wydatków w 2017 roku w kwocie 81.000,00 zł, limit 

wydatków w 2018 roku w kwocie 55.200,00 zł, limit wydatków w 2019 roku w kwocie 

21.000,00 zł - celem zadania jest podnoszenie kompetencji uczniów w postaci zajęć 

dodatkowych i nauczycieli szkół podstawowych SP nr 1 i SP nr 3 w postaci szkoleń; 

 

- nazwa przedsięwzięcia  "Projekt konkursowy dla osi priorytetowej Wspieranie włączenia 

społecznego i walka z ubóstwem - Aktywizacja społeczno - zawodowa osób wykluczonych 

i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu" otrzymuje brzmienie "Q-współPRACY"; 

 

- w pkt 1.1 (Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)  w przedsięwzięciach majątkowych: 

- w przedsięwzięciu pn. "PTO-poprawa spójności obszaru Podwarszawskiego Trójmiasta 

Ogrodów poprzez współpracę w zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni 

publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji" zwiększa się limit wydatków w 2017 roku 

o kwotę 180.904,00 zł oraz zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 180.904,00 zł - 

zmiana dotyczy konieczności zabezpieczenia środków na rok bieżący koniecznych 

do zakończenia zadań projektowych mieszczących się w zakresie międzygminnego projektu 

w związku z zawarciem aneksu nr 6 z dnia 1 sierpnia 2017 do umowy z dnia 13 marca 2017 r. 

o partnerstwie; 

- w pkt 1.3 (Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe - inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2)  w przedsięwzięciach majątkowych: 

- w przedsięwzięciu pn. „Przebudowa ulicy Północnej" zwiększa się limit wydatków w 2017 

roku o kwotę 18.900,00 zł oraz zwiększa się łączne koszty finansowe o kwotę 18.900,00 zł - 

zmiana o wynika z faktu pojawienia się konieczności realizacji dodatkowych prac budowlanych, 

nieprzewidzianych w dokumentacji projektowej. 


